10.301.000-6.2999,

3.3.90.30.00Elemento:

Transf. de Recursos do SUS14Fonte:

Material de Consumo - OutrosSub-Elemento: 3099

Convênio:

DADOS DA LICITAÇÃO

2021/463Processo:Licitação: 27
479Contrato:PREGÃOModalidade:

DADOS DA LIQUIDAÇÃO

Saldo Anterior: 11.778,80

11.778,80 onze mil setecentos e setenta e oito reais e oitenta centavos 
0,00

Valor Liquidado: 

Saldo Atual:

0,00Valor Retenções: 

Líquido a Pagar: 

Histórico:

11.778,80
9^F 7238/2022 NOVEMBRO/2022 COVID-19 (CG)LIQ NF 139

A liquidação da despesa foi procedida cq^i base na nota de 
empenho e no documento apresentado/ onde consta a

[...]

MARTINS 6.868,00480 M* 57,402

OXIGÊNIO GASOSO MEDICINAL A SER
FORNECIDO EM CILINDROS, SOB FORMA DE 

COMODATO. COM AS SEGUINTES 
CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE DO CILINDRO 

DE APROXIMADAMENTE 1 M1.

WHITE
MARTINS M* 93,98 9.398,1003

f ' O valor global deste Contrato é de R$ 317.555,58 (Trezentos e dezessete mil, quinhentos e cinquenta 
e cinco reais e cinquenta e oito centavos).

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Não haverá reajuste de preços, porém ocorrendo alteração das condições 
econômicas fundamentais prevalecentes na assinatura do contrato, será assegurada a recuperação dos 
vaiores ora contratados, objetivando a manutenção do equilíbrio econômico-financeiro, na conformidade